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Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 24 maj 1909. 
— — — — Andra Kammaren den 24 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående en extra inkomstskatt att upptagas 
i riksstaten för år 1910.

' (Bevillningsutskottets betänkande n:o 38.)

Till Konungen.

Genom proposition, n:o 71, af den 5 sistlidne mars har Eders Kungl. 
Maj:t, under åberopande af, bland annat, det vid propositionen angående 
statsverkets tillstånd och behof fogade protokoll öfver finansärenden för 
den 12 sistlidne januari, föreslagit Riksdagen att såsom bidrag till fyllande 
af statsverkets behof för år 1910 åtaga sig en särskild bevillning af 
2,400,000 kronor under benämning af extra inkomstskatt, att utan sam
manblandning med öfriga kronoutskylder, på grund af 1910 års inkomst- 
skattetaxering utgå med 15 öre för hvarje hundratal af det enligt förord
ningen om inkomstskatt beräknade belopp, efter bvilket den vanliga in
komstskatten utginge; och borde denna extra inkomstskatt på enahanda 
sätt som bevillningen af fast egendom samt af inkomst af vederbörande 
vid de för betalning af kronoutskylder infallande uppbördsstämmorna upp
bäras och i behörig ordning redovisas.

Riksdagen får anmäla, att Riksdagen, med bifall till Eders Kungl. 
Maj:ts .ifrågavarande proposition, såsom bidrag till fyllande af statsverkets 
behof för 'år 1910 åtagit sig en särskild bevillning af 2,400,000 kronor
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under benämning af extra inkomstskatt att, utan sammanblandning med 
öfriga kronoutskylder, på grund af 1910 års inkomstskattetaxering utgå 
med 15 öre för hvarje hundratal af det enligt förordningen om inkomst
skatt beräknade belopp, efter hvilket den vanliga inkomstskatten utgår; 
börande denna extra inkomstskatt på enahanda sätt som bevillningen af 
fast egendom samt af inkomst af vederbörande vid de för betalning af 
kronoutskylder infallande uppbördsstämmorna uppbäras och i behörig ord
ning redovisas.

Stockholm den 24 maj 1909.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Victor Pettersons A.-B. boktr. 1809.


